HaueHKo AHapenh Bukroposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1521-24

1525-24 "B"

1526-24 "B"

047

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 "busHec-Ayaunt"

000 "busHec-Ayant"

000 "busHec-Ayaunt"

000 "dAmanbckoe 6t0po OLLEHKN 1
3KCNepTn3bl"

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

15.01.2024

14.02.2024

14.02.2024

13.02.2024

CBepeHun

HaueHko AHLpeit BUKkTopoBuy

006598
21.05.2010
O6beKkT Bua .
onpepenaemMon
OLEeHKM
CTOMMOCTH
ABIXUMOE PblHOYHaA
MMyLLLEeCTBO
AebuTopckan PbiHOYHaA
3a[0J)KEHOCTb
neburopckas PbIHOYHas
3a[0/KEHOCTb
akummn PblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca



	Даценко Андрей Викторович

