

**Даценко Андрей Викторович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Даценко Андрей Викторович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006598			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.05.2010			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
1521-24	ООО "Бизнес-Аудит"	15.01.2024	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
1525-24 "Б"	ООО "Бизнес-Аудит"	14.02.2024	дебиторская задолженность	Рыночная	Оценка бизнеса
1526-24 "Б"	ООО "Бизнес-Аудит"	14.02.2024	дебиторская задолженность	Рыночная	Оценка бизнеса
047	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	13.02.2024	акции	Рыночная	Оценка бизнеса